АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2025  №  379
                                 п. Урмары

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

28.02.2025  379 №
Вâрмар  поселокê
[image: ]

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  населенных пунктов  Шихабыловского сельского поселения Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

	В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  администрация Урмарского муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах  населенных пунктов  Шихабыловского сельского поселения Урмарского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики от 03.02.2022 №05 «Об утверждении перечня автомобильных Шихабыловского сельского поселения Урмарского района Чувашской Республики».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Урмарского
муниципального округа                                                                                      В.В. Шигильдеев

Симонова Мираида Васильевна
8(835-44) 42-2-31

Приложение
к постановлению администрации
Урмарского муниципального округа Чувашской Республики
от 28.02.2025 № 379

	N
п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Общая протяженность
в км
	Вид покрытия

	асфальтобетонный
	щебенчатый
	грунтовый
	железобетонный

	д.Шихабылово

	1
	Ул. 60 лет ЧАССР
	2,876

	1,858
	1,018

	 2
	Ул. Ахплата
	2,206

	 0.205
	2,001

	 3
	Ул.Пичура
	1,027

	0,290
	0,737

	 4
	Ул. Ленина
	1,147

	0,252
	0,895

	 5
	Ул. Зеленая
	1,825

	0,839
	0,986

	 6
	Ул. Новая
	0,662

	0,372
	0,290

	 7
	Ул.Николаева
	0,710

	0,710

	 8
	ул. Школьная
	0,865

	0,314
	0,396

	 9
	ул. Ю.Семенова
	0,345

	0,345

	 10
	ул. Пятидворка
	0,259

	0,259

	 11
	ул. Олимпиада-80
	0,976

	0,830
	0,146

	 12
	ул. Гагарина
	1,449

	1,449

	с. Вознесенское

	13
	Ул. Центральная
	0,736
	0,736

	 14
	 Ул.Чапаева
	1,201

	0,383
	0,818

	 15
	Ул. Николаева
	0,834

	 0,686
	 0,148

	16
	Ул. Синицина
	0,578

	0,578

	17
	Ул.Первомайская
	0,382

	0,244
	0,138

	18
	Ул.Заречная
	0,370

	0,370

Д.Старое Янситово

	19
	Ул.Ленина
	1,464
	0,732

	 0,732

	20
	Ул. Октябрьская
	1,345
	0,526

	0,819

	21
	Ул.Р.Петрова
	0,844
	0,320

	0,524

	22
	Ул.Новая
	0,739

	0,739

	23
	Ул.Овражная
	1,899

	1,215
	0,684

	24
	Ул.Набережная
	0,647
	0,647

	                                                                    Д.Сине-Кинчеры

	25
	Ул.Зеленая
	0,900

	0,430

	26
	Ул.Однорядка
	0,694

	0,433
	0,261

	27
	Ул.Центральная
	0,580

	0,580

	28
	Ул.Первомайская
	0,487

	0,330
	0,157

	29
	Ул.Школьная
	0,700
	0,700

	30
	Ул.Кузнечная
	0,604

	0,604

image1.emf

image10.emf